
Zarządzenie Nr 72/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 08 maja 2020 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 14 Uchwały Nr XIX/210/2019 Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                             25 767,00 zł

w tym:

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

o kwotę      25 767,00 zł

            § 2.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                             48 905,15 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę               6 000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4440 – Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych o kwotę                             14 757,65 zł

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych 

§ 4440 – Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych o kwotę                          220,55 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                             21 489,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                               3 752,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

 o kwotę           526,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4440 – Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych o kwotę                       2 159,95 zł

§ 3.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                             23 138,15 zł

tym:

Dział 750 – Administracja publiczna



Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę               6 000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                             10 720,65 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                       1 000,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                       1 000,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                       2 000,00 zł

§ 4480 – Podatek od nieruchomości o kwotę                            37,00 zł

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych 

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

 o kwotę                                                         220,55 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

 o kwotę                                                                                    2 159,95 zł

 § 4.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


		2020-05-21T12:36:14+0000




